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KISGYERMEKGONDOZÓ, dajka, gyógypeda-
gógiai, pedagógiai asszisztens képzés. Kasza 
Szakképzés (ny.sz. 01-0064-04), tel: 276-
5918

MATEMATIKA, fizika tanítás általános és kö-
zépiskolások részére nagy hatékonysággal, 
szaktanártól! Házhoz megyek! Tel: 06-20-959-
0134

ANGOL nyelvoktatás kezdőtől – felsőfokig! Nagy 
gyakorlattal és ingyenes próbaórával! Tel: 06-
70-545-8215 (XVII. kerület)

ANGOL ÉS NÉMET nyelvoktatás kezdőtől a 
haladó szintig, rugalmas órabeosztással. Gyer-
mekmegőrzés! Tel: 06-20-993-9045

ANGOL A SZÍNESHÁZAKBAN! Nyelvok-
tatás, korrepetálás. Egészségügyi szaknyelv 
is! Házhoz is megyek! 2000 Ft/60 perc. Tel: 
06-20-321-7226

NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelvvizsga 
felkészítést vállal tapasztalt német nyelvtanár-
nő, Rákoshegyen. Tel: 06-70-523-3687

SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplomás, 
gyakorlott nyelvtanárnőnél az Erzsébet-ligetben 
(XVI. ker.). Korrepetálás, nyelvvizsga-felkészí-
tés minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

Ingatlan, lakás
XVII. ker. Rákoscsaba-Újtelepen 3-as sor-
ház kétszintes, 5 éve épült, 85 nm-es szélső 
háza (konyha, étkező, nappali, 12 és 9 nm 
háló, 2 fürdő, 18 nm-es fedett terasz kertkap-
csolattal) 320 nm-es telekkel 24,5 millió Ft-ért 
eladó. Tel: 06-20-975-3406

RÁKOSHEGY villanegyedében vállalkozók-
nak is ideális, 100+100 nm félszuterénes, 
tehermentes, szép családi ház + 100 nm 
telephely-engedélyes, lakásszintű műhely + 
garázs 1023 nm telekkel eladó. Irányár: 53 
millió Ft. Tel: 06-20-485-1850

XVII. ker. Ferihegyi úton, frekventált helyen 
sürgősen eladó 1+2 félszobás, 58 nm-es, 
erkélyes lakás. Óvoda, iskola közel van, 5 
percre a központtól. Irányár: 9 millió Ft. Tel: 
06-30-316-7485

ELADÓ a XVII. kerületben azonnal beköl-
tözhető, négyemeletes ház III. emeletén lévő, 
tehermentes garzonlakás tulajdonostól. Ár: 
6,9 millió Ft. Tel: 06-30-854-3074

SASHALMON 240 nm családi ház + 70 nm raktár 
és garázs tulajdonostól sürgősen eladó! Irányár 55 
millió Ft.T: 06-30/9-512-786

ELADÓ ház Óhegyen! 626 nm telken 180 nm-es, 
kétgenerációs családi ház gyönyörű állapotban 
eladó: 5 szoba, 2 konyha, 3 fürdő, 2 gardróbszoba. 
Parkosított kert + melléképület. Irányár: 55 millió 
Ft. Tel: 06-20-411-8482

A XVI. ker. Budapesti úton, frekventált he-
lyen eladó 3 éve épült, 110 nm-es, kétszintes 
családi ház, melyből a tetőtér 85% készült-
ségű. Kisebb lakás beszámítható. Irányár: 
25,5 millió Ft. (Ha akarja, nagy, ha úgy akar-
ja, kicsi.) Tel: 06-20-467-9424

ELADÓ a XVI. Centenáriumi ltp-en egyszobás, 
étkezős, földszinti öröklakás tulajdonostól, teher-
mentesen, azonnal költözhető. Tel: 405-1811

ÓHEGYEN 131 nm-es, 2,5 szobás, cirkófűtéses, 
teraszos, magasföldszinti építésű, teljesen felújí-
tott és hőszigetelt, azonnal költözhető családi ház 
garázzsal eladó. A kert rendezett, viacolorozott. 
Irányár: 43 millió Ft. Tel: 06-30-949-9434

ELADÓ 3 szobás, 100 nm-es családi ház 
170 n-öles telken az Imre utcai HÉV megál-
lónál, 37 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-412-
0751

SZILASLIGETEN tetőtérbeépítéses, össz. 80 nm-
es családi ház 600 nm-es kerttel sürgősen eladó. 
Csendes környék, jó levegő. Irányár: 18,5 millió Ft. 
Tel: 06-70-336-8240

SZILASLIGETEN családi ház eladó: 3 szobás, 2 
konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, lakható 
melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást beszámítok. 
Tel: 06-30-9927-214

ELADÓ áron alul Erdőkertesen, Bp-től 30 km-
re új építésű, 120 nm-es igényes kertes ház: 
amerikai típusú konyha, nagy nappali, 3 szoba, 
klíma, garázs, rendezett 280 n-öles kert. Irány-
ár: 23,9 millió Ft. Tel: 06-30-645-4232

GYÖMRŐ KÖZPONTJÁTÓL 5 PERCRE 
ELADÓ kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 

nm pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-
szoba, padlófűtés, összkomfortos családi ház 
terméskő lábazattal 700 nm-es telken. Irányár: 
28 millió forint. T: 06-20-423-2661, 06-30-375-
5449, este: 06-29-330-531

MAGLÓDON 130 nm-es, kétszintes családi ház 
(amerikai konyha, 3 szoba, nappali, 2 fürdő, WC) 
40 nm-es terasszal, 400 n-öl telekkel eladó. Irányár: 
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